
UCHWAŁA NR  LXI/655/22 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie  uznania wniosku za niezasługujący na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 242 § 1 ustawy z 14.06.1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek z dnia 28.02.2022 roku, dotyczący uchwalenia Zespołu przyrodniczo-krajobrazowego 
Płomnica-Skalne, uznaje się za niezasługujący na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 
 

Irena Seweryn 
 

Id: 5EBFACF5-C633-4BB9-BDA6-D8B4FAB64563. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 28 lutego 2022 roku do biura Rady Miejskiej Karpacza wpłynął wniosek o uchwalenie Zespołu 
przyrodniczo-krajobrazowego Płomnica-Skalne złożony przez Stowarzyszenie Ochrony Krajobrazu 
i Architektury Sudeckiej. Przewodnicząca Rady Miejskiej skierowała przedmiotowy wniosek  do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji w celu jego rozpoznania i przygotowania stanowiska w sprawie. Komisja w toku 
prowadzonego postępowania występowała do wnioskodawców o doprecyzowanie jak potraktować wniesioną 
korespondencję, zasięgała opinii prawnych, w ramach swoich uprawnień przewidzianych przepisami ustawy 
o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), kodeksu postępowania administracyjnego z dnia 
14 czerwca 1960 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) oraz uchwały nr XXIX/330/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 
28.10.2020 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz dokonała analizy i uznała przedmiotowe pismo za wniosek.
  
 

Komisja na posiedzeniu w dniu 18.05.2022 r. złożyła wniosek do Burmistrza Miasta o pisemne wystąpienie 
do wszystkich właścicieli nieruchomości (17), na terenie którego miałby powstać Zespołu przyrodnioczo-
krajobrazowy Płomnica-Skalne o wyrażenie opinii na temat przedmiotowego wniosku. 

Z otrzymanej korespondencji wynika, że 11 właścicieli zgłosiło sprzeciw do utworzenia zespołu, 
1 odpowiedź była nie na temat. Zorganizowane zostało również na wniosek Stowarzyszenie Ochrony 
Krajobrazu i Architektury Sudeckiej w dniu 23.09.2022 r. spotkanie w sprawie projektu utworzenia zespołu.  
W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele SOKIAS, radni oraz 3 mieszkańców. Członkowie Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 21.10.2022 r. zwrócili się z wnioskiem do poszczególnych Komisji 
Rady Miejskiej Karpacza o zajęcie stanowiska w przedmiocie powołania zespołu. Komisje po zapoznaniu się 
z wnioskiem wydały 3 opinie negatywne i 2 pozytywne. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 8 grudnia 2022 r. dokonała analizy zgromadzonego materiału 
i sformułowała negatywne stanowisko w sprawie wniosku o utworzenie Zespołu przyrodniczo-krajobrazowego 
Płomnica-Skalne. Wobec powyższego wniosek należy uznać za niezasługujący na uwzględnienie. 

 
 

Id: 5EBFACF5-C633-4BB9-BDA6-D8B4FAB64563. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




